｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立宜蘭大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：宜大生資字第1141005908號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：寒假營隊海報-生技動物系-宜蘭大學 (A095X0000Q_1141005908_doc1_Attach1.jp
g)

本校生物技術與動物科學系舉辦114年學年度高中生寒假
營隊「再畜前緣」，敬請貴校協助宣傳，轉知所屬同學踴

躍報名參加，請查照。

活動時間：115年1月28日（三）至1月30日（五）。
地點：國立宜蘭大學。

活動連絡人：吳怡亭同學 /0909588614、李心妤同
學/0903470704。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校生物技術與動物科學系

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：朱彬華
電話：03-9357400　分機：7706
電子郵件：phchu@niu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年12月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/03
11:35:44

第1頁，共1頁

訓育組 114/12/03

1140010989